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مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن گفت: فارغ از همه مسائل و        

بییی یی       مشکلات سیاسی و اقتصادی حاکم بر کشور، پییی           

شود رکود فعلی حاکم بر بخ  مسکن یکی دو سال دیگیر              می

 ادامه داشته باشد.

واحد مسکونی در     ۰۲۱علی عسگری در مراسم بهره برداری از        

گرمدره در جمع خبرنگاران افزود: در دو سال اخیییر بیخی                 

مسکن در رکود کامل بود و شاید اتفاقات و رخدادهایی سبی             

 شود تا شاهد بیشتر شدن شدت رکود آن باشیم.

داشت: از انجایی که حوادث و اتفیاقیات بیه تیورت                  وی بیان 

بی ی خیییلیی       توان پی  بی ی نیست، نمی بل دمدت قابل پی   

 قطعی برای این بخ  ارائه کرد.

های اخیر و میوویو         عسگری تاکید کرد: فارغ از اتفاقات هفته       

، ممکن است تا دو سال دییگیر رکیود در             «مکانیسم ماشه »

 بخ  مسکن تداوم داشته باشد.

وی با بیان ای که در بخ  مسکن هرچ د سال یک بار شیاهید              

ای هستیم، یادآور شد: مسکن به طور معمول بیه            های پله   پرش

مدت چ د سال در یک روند پایدار رشد کرده و بیعید از آن                  

ها سه تا چیهیار        ک د. در برخی موارد این پله        یکباره پرش می    به

 ساله بوده است. ۶ساله و در برخی دیگر از ادوار پ ج تا 

رسید     نظر میی     داد: به    مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن ادامه     

کم چهار یا پی یج سیال بیه طیول               رکود فعلی مسکن دست   

 بیانجامد که دو سال آن را پشت سر گذاشته ایم.

وی معتقد است چ انچه اتفاقات مثبت در اقتصاد کشیورمیان            

بیفتد، یکی از جاهایی که بیشترین رونق را خیواهید داشیت،         

 بخ  مسکن خواهد بود.

کرد: راهکار کوتاه مدت برای خیرو  از رکیود            عسگری اوافه 

تیوان بیرای       توان متصور بود، زیرا اساسا نمی       فعلی مسکن نمی  

 مسکن به یکباره کاری انجام داد.

روا خدادادیان مدیرعامل بزرگترین شرکت انبوه ساز بیورسیی          

نیز در این مراسم اظهار داشت: با وجود ای کیه ایین سیاییت                  

روزه چ دین بیار میورد          ۰۲مسک ی در زمان ج گ تحمیلی      

تهدید قرار گرفت، اما بیشترین پیشرفت آن در خیرداد میاه               

 امسال حاتل شد.

وی با اشاره به رعایت ووابط و استانداردها برای ساخت م ازل           

ها و    حفظ حداکثر ایم ی در اجرای پروژه         کرد:   باکیفیت، تصریح 

وری، تسهیییل      م ظور ارتقای بهره    استفاده از هوش مص وعی به    

در بهبود فرآی دهای شرکت، افزای  خلاقیمت در کار و ...، از              

 های آن است. دیگر ویژگی

در مراسمی با حضور برخی مسئولان کشوری و محلیی           

هزار متر مربع در  ۲۲واحد مسکونی به مساحت کل  ۰۲۱

ای که حتی در اییا           منطقه گرمدره افتتاح شد. پروژه     

روزه رژیم اشغالگر قدس علیه کشورمان بیا           ۰۲جنگ  

وجود همه تهدیدها فعال بود و با قدرت به کیار خیود              

 ادامه داد.

 ساله‌رکود‌در‌بخش‌مسکن‌۲بینی‌تداوم‌‌پیش

 دستگاه‌اتوبوس‌برون‌شهری‌‌۰۲۱۱

 با‌تسهیلات‌ویژه‌نوسازی‌می‌شوند
معاون وزیر و رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی ت ایع ایران) ایدرو( از رفع موانع طرح                         

 ونقل عمومی برون شهری کشور خبر داد. نوسازی ناوگان حمل

به گزارش از سازمان گسترش و نوسازی ت ایع ایران)ایدرو( در نشست مشترک فرشاد مقیمی، معاون                    

وزیر و رئیس هیات عامل ایدرو با اعضای هیات مدیره بانک شهر، دستیار ویژه وزیر تمت، مسئولان                        

های خودروسازی تولیدک  ده اتوبوس برون شهری، به روند اجرایی             وزارت تمت و مدیران عامل شرکت      

 رسیدگی شد. «دستگاه اتوبوس برون شهری ۰۲۲۱»تأمین و تولید طرح 

ای، سازمان گسترش     ای بین سازمان راهداری و حمل و نقل جاده          نامه  تر با امضای تفاهم     این طرح که پی    

و نوسازی ت ایع ایران )ایدرو( و ت دوق حمایت و توسعه ت ایع پیشرفته )تحا( برای نوسازی هزار                       

دستگاه اتوبوس برون شهری کلید خورده بود، با هماه گی لازم با خودروسازان و بانک شهر به ع وان بانک                   

دستگاه   ۲۱۱عامل، با افزای  مشارکت شرکت ها در مراحل اجرایی برای نوسازی بی  از یک هزار و                      

 اتوبوس در سال جاری قرار دارد.

ها در تامین ارز برای تولیدک  دگان داخلی اتوبوس برون شهری ، از               فرشاد مقیمی با اعلام رفع محدودیت     

های فرسوده خبر داد و تصریح کرد: تسهیلات تا سقف             هموار شدن مسیر رونق تولید و جایگزی ی اتوبوس       

درتد قیمت برای هر دستگاه اتوبوس برون شهری با مشارکت ت دوق تحا، سازمان راهداری و حمل                   ۰۱

 و نقل جاده ای و م ابع بانک شهر در نظر گرفته شده است.

رئیس ایدرو با تاکید بر حمایت از تولیدک  دگان داخلی، اعلام کرد: تامین ارز برای تولید اتوبوس داخلی                    

توان د طبق برنامه نسبت به ثبت سفارش         های داخلی می    گونه محدودیتی نداریم و شرکت      در این طرح هیچ   

های خود با     برای جایگزی ی اتوبوس      خود اقدام ک  د و مالکین اتوبوس های فرسوده از این فرتت ویژه              

 م د شوند. های نو بهره اتوبوس

 

 فناوری‌رباتیک‌شرکت‌ملی‌پست

 را‌کسب‌کرد APPUجایزه‌نوآوری‌‌
اندازی ف اوری رباتیک هوشم د توانست جایزه نوآوری در       شرکت ملی پست ایران با راه     

از آن خود ک د؛ دستاوردی که        ۲۱۲۱اقیانوسیه را در سال     -ت عت پستی اتحادیه آسیا   

 کارایی، سرعت و دقت در پردازش مرسولات را به سطحی تازه رسانده است.

اقیانوسیه   -به گزارش وزارت ارتباطات و ف اوری اطلاعات، ماه امه اتحادیه پستی آسیا            

در گزارشی تازه، از دستاوردهای پست ایران در حوزه نوآوری ت عتی تمجید کیرد. در             

سازی ف اوری رباتیک هوشم ید       این گزارش آمده است که پست ایران با معرفی و پیاده          

( APPUاقیانوسیه )     -وکار پستی اتحادیه آسیا       موفق شد جایزه نوآوری همای  کس      

 را کس  ک د. ۲۱۲۱در سال 

اندازی شید، بیا هید          راه ۰۱۱۲بار در فروردین  ف اوری رباتیک هوشم د که نخستین    

افزای  کارایی، سرعت و دقت در مراکز تجزیه مرسولات طراحیی شیده اسیت. ایین                     

سیستم در مدت هفت ماه توانست بی  از دو میلیون مرسوله را با دقت تیددرتیدی             

 نقطه را فراهم آورد. ۶۱هزار مرسوله به مقصد  ۰۱تجزیه ک د و ظرفیت پردازش روزانه 

های   تر نسبت به سیستم     توان به مصر  انرژی پایین      های این ف اوری می     از دیگر ویژگی  

کیلوگرم و کاه  نیاز بیه         ۰های تا وزن      ها و بسته    مکانیزه س تی، قابلیت پردازش نامه    

نفر در هر شیفت اشاره کرد. همچ ین، محیط کیار ایین         ۰نفر به  ۰۱نیروی انسانی از  

ای طراحی شده است که امکان فعالیت کارک ان با توانایی جسمی کمتیر       سامانه به گونه  

 نیز فراهم باشد.

ربات در فضایی محدود به طور همزمان تیا سیه              ۵۵در مرکز تجزیه و مبادلات تهران،       

 ۲۵ک  د. فاز دوم این پروژه نیز با استقرار     هزار مرسوله پستی را در ساعت پردازش می     

 ربات در استان کرمانشاه در حال اجراست.


